
 

U S N E S E N Í  

 Z 2. ZASEDÁNÍ RADY 

MĚSTA  LIBEREC,  

KONANÉHO DNE 22. 1. 2008 

USNESENÍ Č. 29/08 

Výběrové řízení na zástavbu pozemkových parcel č. 2337/1, 2337/2, 2336/1 a 
2335/1 v k. ú. Liberec (Svojsíkova ul.) 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

1. s budoucím prodejem pozemkových parcel č. 2337/1, 2337/2, 2336/1 a 2335/1 v k. ú. Liberec 
společnosti REAL SPACE s. r. o. za celkovou kupní cenu 2.100,- Kč/m2, přičemž celková kupní 
cena za tyto pozemkové  parcely je součtem nájemného a vlastní prodejní ceny, 

2. s uzavřením „smlouvy o nájmu a koupi najaté věci“ na dobu určitou do 30. 4. 2010 za 
následujících podmínek: 

2.1. nájemné za užívání uvedených pozemkových parcel stanovené ve výši 266.800,- Kč splatné 
při podpisu smlouvy o nájmu a koupi najaté věci, 

2.2. doplatek kupní ceny za výše uvedené pozemkové parcely ve výši 5,000.000,- Kč/m2 se    
splatností: 
a) první splátka ve výši 1,000.000,- Kč bude splatná po nabytí právní moci územního 

rozhodnutí, 
b) druhá splátka ve výši 4,000.000,- Kč při uplatnění práva na koupi najatých pozemků, 

2.3. uplatnění práva na koupi najatých pozemků vznikne po splnění následujících podmínek: 
a) uhrazená celá výše nájemného a kupní ceny, 
b) dokončená hrubá stavba bytového domu,  
c) provedení investice ve výši 150.000,- Kč do parku u Dolních kasáren na p. p. č. 2426/1 v   

k. ú. Liberec, 

a  u k l á d á  

Ing. Ivo Paloušovi, náměstku primátora, 
předložit návrh majetkoprávní operace ke schválení zastupitelstvu města. 

Termín: 31. 1. 2008 

USNESENÍ Č. 30/08 

Dohoda o postoupení práv a převodu povinností (Viladomy Masarykova) 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s postoupení práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy o nájmu a koupi najaté věci reg. č. 
7003/06/0182 uzavřené mezi Statutárním městem Liberec a společností Investorsko inženýrská a. 
s., se sídlem Gorkého 658/15, Liberec I, IČ: 25047183, na společnost DEVELOP INDUSTRY a. 
s., se sídlem Gorkého 658/15, Liberec I, IČ: 27758982, 

b e r e  n a  v ě d o m í  

formu a text předložené smlouvy o převodu práv a povinností ze Smlouvy o nájmu a koupi najaté 
věci reg. č. 7003/06/0182 

a  u k l á d á  

Strana 1 (celkem 12) + 7 stran příloha Excel 



Ing. Ivo Paloušovi, náměstku primátora, 
předložit návrh na cesi smlouvy o nájmu a koupi najaté věci reg. č. 7003/06/0182 ke schválení 
zastupitelstvu města. 

T: 31. 1. 2008 

USNESENÍ Č. 31/08 

Integrovaný plán rozvoje města – Regenerace sídliště Rochlice 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

se zahájením přípravy a následným zpracováním  zónového integrovaného plánu rozvoje města 
„Regenerace sídliště Rochlice“ směřujícího do Integrovaného operačního programu - oblast 
intervence 5.2 Zlepšení prostředí v problémových sídlištích 

a  u k l á d á  

1. Ing. Ivo Paloušovi, náměstku primátora,  
předložit schválení přípravy a následného zpracování zónového integrovaného plánu rozvoje 
města „Regenerace sídliště Rochlice“ zastupitelstvu města 

T: 31. 1. 2008 
2. Bc. Jiřímu Pilnému, koordinátorovi dotací,  

po schválení přípravy zónového integrovaného plánu rozvoje města „Regenerace sídliště 
Rochlice“ v zastupitelstvu města, zajistit jeho zpracování dle platných pokynů aktuální výzvy 
Integrovaného operačního programu - oblast intervence 5.2 Zlepšení prostředí v problémových 
sídlištích.  

T: 02/2008 – kontrolní 

USNESENÍ Č. 32/08 

Integrovaný plán rozvoje města – Téma: Mobilita, zdraví a bezpečnost obyvatel 
Liberce 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

se zahájením přípravy a následným zpracováním  tématického integrovaného plánu rozvoje města 
„Mobilita, zdraví a bezpečnost obyvatel Liberce“ směřujícího do Regionálního operačního 
programu NUTS II Severovýchod - oblast podpory 2.1 Rozvoj regionálních center 

a  u k l á d á  

1. Ing. Ivo Paloušovi, náměstku primátora,  
předložit schválení přípravy a následného zpracování tématického integrovaného plánu rozvoje 
města „Mobilita, zdraví a bezpečnost obyvatel Liberce“ zastupitelstvu města 

T: 31. 1. 2008 
2. Bc. Jiřímu Pilnému, koordinátorovi dotací,  

po schválení přípravy tématického integrovaného plánu rozvoje města „Mobilita, zdraví a 
bezpečnost obyvatel Liberce“ v zastupitelstvu města, zajistit jeho zpracování dle platných 
pokynů aktuální výzvy Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod - oblast 
podpory 2.1 Rozvoj regionálních center. 

T: 02/2008 – kontrolní 

 2



USNESENÍ Č. 33/08 

Integrovaný plán rozvoje města – zóna Lidové sady 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

se zahájením přípravy a následným zpracováním  zónového integrovaného plánu rozvoje města 
„Lidové sady“ směřujícího do Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod - oblast 
podpory 2.1 Rozvoj regionálních center 

a  u k l á d á  

1. Ing. Ivo Paloušovi, náměstku primátora,  
předložit schválení přípravy a následného zpracování zónového integrovaného plánu rozvoje 
města „Lidové sady“ zastupitelstvu města 

T: 31. 1. 2008 
2. Bc. Jiřímu Pilnému, koordinátorovi dotací,  

po schválení přípravy zónového integrovaného plánu rozvoje města „Lidové sady“ v 
zastupitelstvu města, zajistit jeho zpracování dle platných pokynů aktuální výzvy Regionálního 
operačního programu NUTS II Severovýchod - oblast podpory 2.1 Rozvoj regionálních center. 

T: 02/2008 – kontrolní 

USNESENÍ Č. 34/08 

Prominutí pohledávek – L. Henneberk 

Rada města po projednání 

n e s c h v a l u j e  

prominutí pohledávek včetně poplatků z prodlení a nákladů řízení pana Luboše Henneberka, 
bytem Hanychovská 540/30, Liberec 7 

a  u k l á d á  

Naděždě Jozífkové, náměstkyni primátora, 
předložit zastupitelstvu města materiál k projednání prominutí pohledávek včetně poplatků 
z prodlení a nákladů řízení pana Luboše Henneberka, bytem Hanychovská 540/30, Liberec 7. 

T: 31. 1. 2008 

USNESENÍ Č. 35/08 

Přidělení obecních bytů na základě výběrového řízení 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

1) Tomáši Jakubičkovi - přidělení bytu o velikosti  1+kk, 1. kategorie v ulici Krajní 1575, 
2) Pavlu Večeřovi - přidělení bytu o velikosti  1+kk, 1. kategorie v ulici Krajní 1577, 
3) Pavle Misařové - přidělení bytu o velikosti  1+kk, 1. kategorie v ulici Krajní 1579, 
4) Romanu Mádrovi - přidělení bytu o velikosti 1+kk, 1. kategorie v ulici Krajní 1579, 
5) Lukáši Kvapilovi - přidělení bytu o velikosti  1+0, 1. kategorie v ulici U Sila 1201, 
6) Petru Karáskovi - přidělení bytu o velikosti 1+0, 1. kategorie v ulici U Sila 1205, 
7) Vladimíru Kočí - přidělení bytu o velikosti 1+1, 1. kategorie v ulici U Sila 1205, 
8) Jiřímu Brožovi - přidělení bytu o velikosti 1+1, 1. kategorie v ulici U Sila 1206, 
9) Ing. Lucii Dalecké - přidělení bytu o velikosti 1+kk, 1. kategorie v ulici Krajní 1577, 
10) Petru Mizerovi - přidělení bytu o velikosti 1+1, 1. kategorie v ulici U Sila 1203, 

 3



11) Vlastě Švárové - přidělení bytu o velikosti 1+0, 1. kategorie v ulici U Sila 1205, 
12) Blance Benešové - podnájem bytu na adrese U Sila 1206, 
13) Ľuboši Rusinovi – dohodu o výměně bytu 1+0 v ulici U Sila 1202 s Milanem Daníčkem, 

bytem Valdštejnská 256/27, Liberec 2, 
14) Stanislavu Krajczymu - dohodu o výměně bytu 2+1 v ulici Seniorů 1208 s Bedřichem 

Kodymem bytem Seniorů 1208, Liberec 30, 
15) Krajské nemocnici Liberec, a. s.- prodloužení stávajících nájemních smluv o dalších 10 let, 
16) Miroslavu Jašurkovi - prodloužení nájemní smlouvy na služební byt v ulici Tanvaldská 325, 

Liberec 30, 
17) Juraji Gaborovi - poskytnutí ubytování v ubytovně pro neplatiče, Kateřinská 156, Liberec 17 

po dobu výkonu zaměstnání u společnosti Komunitní práce Liberec, o. p. s., 
18) Miroslavu Menclovi - poskytnutí ubytování na ubytovně v Liberci 17, Kateřinská 156 na dobu 

určitou 6 měsíců, 
19) Daně Kotkové - poskytnutí ubytování na ubytovně v Liberci 17, Kateřinská 156 na dobu 

určitou 6 měsíců, 
20) Janě Kverkové - poskytnutí ubytování na ubytovně v Liberci 17, Kateřinská 156 na dobu 

určitou 6 měsíců 

a  u k l á d á  

Ing. Jaromíře Čechové, vedoucí odboru sociálních a zdravotních služeb,  
a) uzavřít nájemní smlouvy na dobu určitou s možností prodloužení, vydat pokyn k uzavření 

nájemní smlouvy, uzavřít smlouvu na ubytování, 

T: 29. 2. 2008 
b) informovat Blanku Benešovou o schválení podnájmu bytu na adrese U Sila 1206,  

T: 29. 2. 2008 
c) vydat pokyn k uzavření nájemní smlouvy s Ľubošem Rusinem a Milanem Daníčkem,  

T: 29. 2. 2008 
d) uzavřít smlouvy na dobu neurčitou se Stanislavem Krajczym a Bedřichem Kodymem, 

T: 29. 2. 2008 
e) vydat pokyny k prodloužení nájemních smluv s Krajskou nemocnicí Liberec, a. s. 

T: 29. 2. 2008 

USNESENÍ Č. 36/08 

Přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

Margitě Česánkové přidělení bytu č. 12, I. kategorie o velikosti 1+0 v domě s pečovatelskou 
službou v Liberci 14, Borový vrch 1032, 
Věře Mikulové přidělení bytu č. 12, I. kategorie o velikosti 1+0 v domě s pečovatelskou službou 
v Liberci 6, Burianova 969, 
Anežce Součkové přidělení bytu č. 18, I. kategorie o velikosti 1+0 v domě s pečovatelskou 
službou v Liberci 14, Borový vrch 1032, 

a  u k l á d á  

Ing. Jaromíře Čechové, vedoucí odboru sociálních a zdravotních služeb,  
uzavřít nájemní smlouvy. 

T: únor 2008 

USNESENÍ Č. 37/08 

 4



Rozšíření předmětu činnosti příspěvkové organizace Komunitní středisko 
KONTAKT Liberec o doplňkovou činnost, schválení výše úhrad za poskytování 
služeb vyplývajících z činnosti příspěvkové organizace Komunitní středisko 
KONTAKT Liberec 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

1. rozšíření předmětu činnosti Komunitního střediska KONTAKT Liberec, příspěvkové 
organizace, o doplňkovou činnost dle důvodové zprávy, 

2. nové znění zřizovací listiny Komunitního střediska KONTAKT Liberec, příspěvkové 
organizace, rozšířené o doplňkovou činnost, 

3. ceník – výši úhrad za poskytování veřejně prospěšných služeb vyplývajících z hlavní i 
doplňkové činnosti organizace Komunitní středisko KONTAKT Liberec, příspěvková 
organizace, s účinností od 1. 2. 2008 dle důvodové zprávy 

a  u k l á d á  

1. Naděždě Jozífkové, náměstkyni primátora, 
předložit ke schválení zastupitelstvu města nové znění zřizovací listiny Komunitního střediska 
KONTAKT Liberec, příspěvkové organizace, 

T: 31. 1. 2008 
2. Ing. Jaromíře Čechové, vedoucí odboru sociálních a zdravotních služeb, 

seznámit ředitele Komunitního střediska KONTAKT Liberec, příspěvkové organizace, 
s rozhodnutím rady města. 

T: neprodleně 

USNESENÍ Č. 38/08 

Pověření paní Jany Urbanové zastupováním funkce ředitelky příspěvkové 
organizace Centrum zdravotní a sociální péče Liberec na dobu určitou do doby 
jmenování nového ředitele této příspěvkové organizace 

Rada města po projednání 

p o v ě ř u j e  

paní Janu Urbanovou zastupováním funkce ředitelky příspěvkové organizace Centrum zdravotní a 
sociální péče Liberec od 16. 1. 2008 na dobu určitou do doby jmenování nového ředitele této 
příspěvkové organizace 

a  u k l á d á  

JUDr. Marku Řeháčkovi, tajemníku MML, 
vypracovat příslušné pracovněprávní podklady k této změně. 

T: únor 2008 

USNESENÍ Č. 39/08 

Žádost o dotaci z programu Podpora terénní práce 2008 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s podáním žádosti o dotaci z programu Podpora terénní práce 2008 

a  u k l á d á  

 5



Naděždě Jozífkové, náměstkyni primátora, 
předložit tento materiál zastupitelstvu města ke schválení. 

T: 31. 1. 2008 

USNESENÍ Č. 40/08 

Stanovení kapacity Mateřské školy, Liberec, Jeřmanická 487/27, příspěvkové 
organizace 

Rada města po projednání 

n a v r h u j e  s t a n o v i t  

kapacitu Mateřské školy, Liberec, Jeřmanická 487/27, příspěvkové organizace, na počet 75 dětí a 
kapacitu školní jídelny při Mateřské škole, Liberec, Jeřmanická 487/27, příspěvkové organizaci, na 
počet 75 stravovaných, s účinností k 1. 9. 2008 

a  u k l á d á  

Mgr. Pavlu Kalousovi, vedoucímu odboru školství, kultury a sportu, 
požádat Krajský úřad Libereckého kraje o provedení změny v rejstříku škol a školských zařízení. 

T: únor 2008 

USNESENÍ Č. 41/08 

Prezentace v rámci městského informačního a orientačního systému v Liberci 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy o prezentaci města v rámci městského informačního a orientačního systému 
mezi SML a Daruma spol. s r. o. 

a  u k l á d á  

Mgr. Pavlu Kalousovi, vedoucímu odboru školství, kultury a sportu, 
a) zajistit prezentaci města a podepsání smlouvy, 

T: ihned 
b) zařadit do návrhu rozpočtu na rok 2009 částku 165 886,- Kč. 

T: říjen 2008 

USNESENÍ Č. 42/08 

MS 2009 – Metropolitní síť města Liberce – IV., V., VI. etapa 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

výsledky výběrových řízení na akce „MS 2009 – Metropolitní síť města Liberce – IV., V., VI. 
etapa“ 

a  u k l á d á  

1. Mgr. Pavlu Kalousovi, vedoucímu odboru školství, kultury a sportu, 
a) podepsat rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky a rozhodnutí zadavatele o 

vyloučení firem SITEL s. r. o., PROMSAT CZ s. r. o., Oaza-net s. r. o. a uzavřít smlouvu o dílo 
s vítězným uchazečem výběrového řízení na akci „MS 2009 – Metropolitní síť města Liberce 
– IV. etapa“, firmou OPTOMONT a. s., s nabídkovou cenou 19,998.600,- Kč včetně DPH, 

 6



T: po uplynutí zákonných lhůt 
b) podepsat rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky a rozhodnutí zadavatele o 

vyloučení firmy ALEF NULA, a. s. a uzavřít smlouvu o dílo s vítězným uchazečem výběrového 
řízení na akci „MS 2009 – Metropolitní síť města Liberce – V. etapa“, firmou NETPROSYS 
s. r. o., s nabídkovou cenou 5,499.859,- Kč včetně DPH, 

T: po uplynutí zákonných lhůt 
c) podepsat rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky a rozhodnutí zadavatele o 

vyloučení firmy TTC TELEKOMUNIKACE s. r. o. a uzavřít smlouvu o dílo s vítězným 
uchazečem výběrového řízení na akci „MS 2009 – Metropolitní síť města Liberce – VI. 
etapa“, firmou NET-SYSTÉM s. r. o., s nabídkovou cenou 4,493.560,- Kč včetně DPH, 

T: po uplynutí zákonných lhůt 
2. Ing. Čeňku Svobodovi, vedoucímu odboru ekonomiky, 

v rámci rozpočtového opatření zařadit částku ve výši 29,992.019,- Kč do rozpočtu odboru 
školství, kultury a sportu. 

T: neprodleně po přidělení 
dotace ze státního rozpočtu 

USNESENÍ Č. 43/08 

Návrh Správní rady kulturního fondu na přidělení dotací z Kulturního fondu 
Statutárního města Liberec pro 1. kolo 2008 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s návrhem Správní rady kulturního fondu na přidělení dotací poskytnutých v 1. kole roku 2008 z 
Kulturního fondu Statutárního města Liberec v celkové výši 1,053.000,- Kč, jmenovitě uvedené 
v příloze č. 1 

a  u k l á d á  

Ing. Ondřeji Červinkovi, náměstku primátora, 
předložit odsouhlasený návrh na přidělení dotací z Kulturního fondu Statutárního města Liberec 
pro 1. vyhlášené kolo roku 2008 Zastupitelstvu města Liberec ke schválení. 

T: 31. 1. 2008 

USNESENÍ Č. 44/08 

EU projekt „Tři dny v Liberci“ 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

založení EU projektu „Tři dny v Liberci“ 

a  u k l á d á  

Mgr. Pavlu Kalousovi, vedoucímu odboru školství, kultury a sportu, 
zajistit neprodleně přípravu žádosti na ROP 3.2. 

T: 28. 3. 2008 

USNESENÍ Č. 45/08 

Závěrečná zpráva o stavu plnění „Komplexního programu rozvoje školských a 

 7



kulturních příspěvkových organizací zřizovaných SML“ k 31. 12. 2007 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

Zprávu o stavu plnění „Komplexního programu rozvoje školských a kulturních příspěvkových 
organizací zřizovaných SML“ k 31. 12. 2007. 

USNESENÍ Č. 46/08 

Kontrola hospodaření společnosti Kulturní služby Liberec, s. r. o., Lidové sady 
425/1, Liberec 1 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

protokol z kontroly účelného, hospodárného a efektivního vynaložení provozního příspěvku 
poskytnutého z rozpočtu Statutárního města Liberec společnosti Kulturní služby Liberec, s. r. o., 
Lidové sady 425/1, Liberec 1, za období roku 2006, kontrola dodržování uzavřené smlouvy. 

USNESENÍ Č. 47/08 

Podnět k pořízení 53. změny územního plánu města Liberec 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

podněty k pořízení 53. změny územního plánu města Liberec, 

d o p o r u č u j e  

zastupitelstvu města schválit podněty č. 53/1, 53/2, 53/3, 53/4, 53/5, 53/6, 53/7, 53/8, 53/9, 53/10, 
53/11 
dle tabulky „Podněty č. 53/1 – 53/11 pro pořízení 53. změny závazné části územního plánu“ 

a  p o v ě ř u j e  

Ing. Ivo Palouše, náměstka primátora, 
k předložení podnětů na pořízení 53. změny územního plánu ke schválení v zastupitelstvu města. 

T: 31. 1. 2008 

USNESENÍ Č. 48/08 

Schválení předložení zadání 32. změny územního plánu města Liberec ke 
schválení Zastupitelstvem města Liberec 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s předložením materiálu Zadání 32. změny územního plánu města Liberec Zastupitelstvu města 
Liberec, 

d o p o r u č u j e  

zastupitelstvu města schválit navržené zadání 32. změny územního plánu 

a  u k l á d á  

Ing. Ivo Paloušovi, náměstku primátora, 
předložit návrh zadání 32. změny územního plánu města Liberec k projednání a schválení na 

 8



zasedání Zastupitelstva města Liberec. 

T: 31. 1. 2008 

USNESENÍ Č. 49/08 

Schválení předložení zadání 42. změny územního plánu města Liberec ke 
schválení Zastupitelstvem města Liberec 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s předložením materiálu Zadání 42. změny územního plánu města Liberec Zastupitelstvu města 
Liberec, 

d o p o r u č u j e  

zastupitelstvu města schválit navržené zadání 42. změny územního plánu 

a  u k l á d á  

Ing. Ivo Paloušovi, náměstku primátora, 
předložit návrh zadání 42. změny územního plánu města Liberec k projednání a schválení na 
zasedání Zastupitelstva města Liberec. 

T: 31. 1. 2008 

USNESENÍ Č. 50/08 

Konečná zpráva o průběhu likvidace společnosti ESOLI s. r. o. Liberec 

Rada města, která rozhoduje dle ustanovení § 132 odst. 1 zákona č. 513/1991 Sb. obchodní 
zákoník jako jediný společník při výkonu působnosti valné hromady a dle ustanovení § 102 
odstavec 2 písmeno c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, ve věcech 
obce jako jediného společníka obchodní společnosti, 

s c h v a l u j e  

konečnou zprávu o průběhu likvidace společnosti ESOLI s. r. o. v likvidaci se sídlem U Soudu 
363/10, Liberec II – Nové Město, IČ 47307137 vyhotovenou likvidátorem společnosti JUDr. 
Alexandrem Šoljakem. 

USNESENÍ Č. 51/08 

Darování vyřazeného kancelářského nábytku organizaci TJ Lokomotiva Liberec 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

darování kancelářského nábytku organizaci TJ Lokomotiva Liberec, Jablonecká 21, 460 01, 
Liberec 1, IČ: 00483371, za podmínek dle důvodové zprávy 

a  u k l á d á  

Mgr. Jindřichu Kunešovi, vedoucímu oddělení hospodářské správy, 
uzavřít příslušnou darovací smlouvu. 

T: ihned 

USNESENÍ Č. 52/08 

 9



Outsourcing provozně servisních činností hospodářské správy, dispečinku údržby 
a zajištění dodávek tepla pro MML 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

a) zkušební zajištění provozní údržby v objektech MML formou outsourcingu, 
b) zkušební zajištění provozu plynových kotelen a dodávek tepla v budovách MML, 
c) záměr pronájmu nebytového prostoru v budově Uranu o výměře 51 m2 za účelem plnění 

dodávky; 
vše za podmínek dle důvodové zprávy 

a  u k l á d á  

JUDr. Marku Řeháčkovi, tajemníku MML, 
a) zajistit outsourcing v rámci hospodářské správy MML do 31. 12. 2008 a jeho následné 

vyhodnocení provozní a ekonomické, 
b) zveřejnit záměr pronájmu nebytového prostoru v budově Uranu o výměře 51 m2 (kotelna). 

T: ihned 

USNESENÍ Č. 53/08 

Prodej krytů CO v ulicích Voroněžská, Svojsíkova, Jeronýmova, Kubánská a 
Tržní náměstí 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

- záměr prodeje krytů civilní ochrany v ulicích Voroněžská, Svojsíkova, Jeronýmova, Kubánská, 
- záměr prodeje krytu civilní ochrany na Tržním náměstí a dvou parcel p. č. 2262/1 a 2263/1, na 

kterých se nachází 

a  u k l á d á  

JUDr. Marku Řeháčkovi, tajemníku MML, 
zajistit ve spolupráci s oddělením krizového řízení, odboru kanceláře tajemníka a Ing. Josefem 
Mazáčem, vedoucím odboru majetku města, prodej výše uvedených krytů civilní ochrany včetně 
souvisejících parcel. 

T: do 30. 6. 2008 

USNESENÍ Č. 54/08 

Žádost o použití znaku města 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

použití znaku města organizaci MOBILE MUZEUM ČR, o. s., v rámci výstavy a ankety 
uspořádané v rámci projektu Dědeček automobil 2008 

a  u k l á d á  

Martinu Korychovi, vedoucímu odboru kancelář primátora, 
a) písemně vyrozumět žadatele o usnesení rady města, 

T: 15. 2. 2008 
b) průběžně kontrolovat předkládané grafické návrhy použití znaku města a schválené použití 

v rámci projektu Dědeček automobil 2008 předkládat formou informací. 

T: průběžně 

 10



USNESENÍ Č. 55/08 

Návrh na poskytnutí jednorázového peněžitého plnění členům výborů 
Zastupitelstva města Liberec a peněžitých darů členům komisí a odborných 
pracovních skupin Rady města Liberec za jejich práci v roce 2007 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s navrženou výší jednorázových peněžitých plnění členům výborů zastupitelstva města a 
peněžitých darů členům komisí a odborných pracovních skupin rady města dle důvodové zprávy 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Kittnerovi, primátorovi města, 
předložit tento odsouhlasený návrh ke schválení zastupitelstvu města. 

T: 31. 1. 2008 

USNESENÍ Č. 56/08 

Plnění usnesení zastupitelstva města za IV. čtvrtletí 2007 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

předložený materiál 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Kittnerovi, primátorovi města, 
předložit „Zprávu o plnění usnesení zastupitelstva města za IV. čtvrtletí 2007“ zastupitelstvu 
města. 

T: 31. 1. 2008 

USNESENÍ Č. 57/08 

Organizační zajištění 1. zasedání zastupitelstva města konaného 31. 1. 2008 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

konání 1. zasedání zastupitelstva města ve čtvrtek 31. ledna 2008 v 15.00 hodin v zasedací 
místnosti č. 11 budovy radnice s tímto pořadem jednání: 
1. Zahájení, schválení pořadu jednání 
2. Návrh na volbu přísedících Okresního soudu v Liberci 
3. Návrh na udělení Medaile města Liberce p. Stanislavu Hněličkovi  
4. Diskuse 
5. Majetkoprávní operace 
6. Smlouva o správě, provozu a údržbě tramvajových tratí v majetku Statutárního města Liberec 
7. Smlouva o výstavbě – Rumunská 192, Liberec IV 
8. Prodej podílu na stavebních pozemcích 
9. Upřesnění podmínek prodeje objektu č. p. 83, ul. Gen. Svobody, Liberec 13 (Koloseum) 
10. Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů 
11. Výběrové řízení na zástavbu pozemkových parcel č. 2337/1, 2337/2, 2336/1 a 2335/1 v k. ú. 

Liberec (Svojsíkova ul.) 
12. Dohoda o postoupení práv a převodu povinností (Viladomy Masarykova ul.) 
13. Integrovaný plán rozvoje města- Regenerace sídliště Rochlice 

 11



 12

14. Integrovaný plán rozvoje města – téma: Mobilita, zdraví a bezpečnost obyvatel 
15. Integrovaný plán rozvoje města- zóna Lidové sady 
16. Podnět k pořízení 53. změny územního plánu města Liberec 
17. Zadání 32. změny územního plánu města Liberce 
18. Zadání 42. změny územního plánu města Liberce 
19. Návrh Správní rady kulturního fondu na přidělení dotací z Kulturního fondu Statutárního 

města Liberec pro 1. kolo 2008 
20. Prominutí pohledávek (L. Henneberk) 
21. Rozšíření předmětu činnosti přísp. org. Komunitní středisko KONTAKT Liberec o 

doplňkovou činnost, schválení výše úhrad za poskytování služeb 
22. Žádost o dotaci na podporu terénní práce pro r. 2008 
23. Návrh plánu kontrolní činnosti kontrolního výboru na 1. pololetí roku 2008 
24. Návrh na poskytnutí jednorázového peněžitého plnění členům výborů ZM a peněžitých darů 

členům komisí a odborných pracovních skupin RM za jejich práci v r. 2007 
25. Plnění usnesení zastupitelstva města za IV. čtvrtletí 2007 
26. Vyřízení podnětů, dotazů a připomínek z 10. zasedání zastupitelstva konaného dne  

29. listopadu 2007 
27. Informace, dotazy a podněty zastupitelů 

 

Rada města vzala na vědomí tyto informace: 

písemné: 

I. Informace o uložených pokutách ve věcech samostatné působnosti podnikajícím fyzickým a 
právnickým osobám dle § 58 zákona o obcích – Ing. Mgr. Řimnáčová 

II. Problematika řešení ul. Ptačí – Ing. Kolomazník 
III. Návrh plánu kontrolní činnosti kontrolního výboru na 1. polovinu roku 2008 – J. Šolc 
IV. Žádost o finanční podporu při realizaci knihy „Na motorce okolo Liberce“ – M. Korych 
 

 

 

 

 

 

 
Ing.  Jiř í   K i  t  t  n e r       v.  r.  Ing. Ivo  P a l  o u š    v.  r.      

primátor města náměstek primátora 
 
 

 

 

 

 

 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 k usnesení č. 43/08 (Žádosti o poskytnutí dotace z kulturního fondu - 1. kolo r. 2008) 


